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Vážení Viktoriáni,

dovolte mi, abych vás přivítal v Doosan Areně na posledním zápase tohoto roku. 
Stejně jako vloni, i tentokrát jsme pro vás připravili speciální vánoční doprovodný 
program. Ještě před výkopem si tak můžete dát ve vánoční zóně před stadionem 
něco dobrého, poslechnout si dětský sbor či kvartet Plzeňské filharmonie, nebo 
společně s námi podpořit dobrou věc – připraveny jsou stromečky pro děti z Fa-
kultní nemocnice Plzeň a pro plzeňskou ZOO. I malým dárkem můžeme společně 
udělat velkou radost tam, kde je to zapotřebí. Všem, kteří se rozhodli jakýmkoli 
způsobem pomoci, za celý klub děkuji. Již zítra vše předáme.

Zároveň bych vám chtěl poděkovat za podporu, kterou jste nám během celého roku 
vyjadřovali. Vážíme si každého fanouška. A dnes bychom vám chtěli předvánoční 
čas zpříjemnit výhrou Viktorky nad Teplicemi! Děkuji, že jste na zápas dorazili a vě-
řím, že si jej užijete.

Na závěr bych vám chtěl za celý klub FC Viktoria Plzeň popřát krásné Vánoce 
a mnoho zdraví, štěstí a fotbalové radosti v roce nadcházejícím. Užijte si sváteční 
dny, odpočiňte si a v novém roce se na vás opět těšíme.

S úctou

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává:  
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
sady 3, 301 12 Plzeň / Redakce: 
Michal Belšán, Marek Kratochvíl, 
Václav Hanzlík, Erik Krajdl / 
Fotografie: Martin Skála, La-
dislav Nussbauer, Josef Adlt, 
fkusti.cz, bohemians.cz, Marek 
Kratochvíl, FK Teplice / Grafické 
zpracování: ARTEP reklama, 
spol. s r. o. / Tisk: NAVA Tisk 
s.r.o. / Uzávěrka čísla: 10. pro-
since 2019
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Vánoční dotAzník

jak ses jako malý těšil na Vánoce? 
Atmosféru jsem načerpával hned, jak jsem do-
stal adventní kalendář. Na tohle období jsem 
se moc těšil, na sníh, na lyže a na ostatní zimní 
sporty. Pocházím z Kraslic, kousek odtamtud je 
sjezdovka, takže jsem si to vše spojoval i s tím, 
že přijde Ježíšek. Je to jeden z nejlepších časů.

jak se na ně těšíš nyní jako dospělý, jako otec? 
Snažím se s manželkou to udělat dětem tak, 
aby se na to těšily. Je to čas klidu a pohody 
a chci, aby si to užily tak, jako v dětství já.

jaký dárek ti udělal v dětství největší radost? 
Vždycky mi dělaly radost ty velké a těžké dárky, 
ne ponožky a trenky od babičky. Když jsem dostal 
kolo a playstation, tak jsem měl velkou radost.

Co bys popřál fanouškům?
My jim hlavně chceme zase dávat radost z fot-
balu, protože si ji zaslouží. Doufám, že budeme 
pokračovat v tom, abychom byli úspěšní. Hlavně 
ať si ale užijí hezké vánoční svátky a pohodu.

jak ses jako malý těšil na Vánoce?
Vždy jsem psal dopis Ježíškovi už někdy v červenci! 
S mamkou jsme si k tomu sedli, já jsem kreslil 
a mamka tam psala, co si přeju. Na to vzpomínám 
jenom v dobrém a už se na to těším.

jak se na ně těšíš nyní jako dospělý, jako otec?
Teď se těším ještě víc. S manželkou jsme se domlu-
vili, že stromeček ozdobíme až v noci na Štědrý den 
jako překvapení pro dceru. Už se těším na to, jak 
bude trhat dárky a budeme celá rodina pospolu.

jaký dárek ti udělal v dětství největší radost?
Od táty jsem jednou dostal podepsaný dres 
Olomouce, tehdy mi to udělalo strašně velkou 
radost. Taky kopačák mě potěšil, hrozně rád 
jsem si s ním kopal doma. Jednou jsem rozbil 
i televizi, to si pamatuju.

Co bys popřál fanouškům?
Hlavně hodně zdraví a aby měli hezké Vánoce. 
Aby nás ještě při zápase s Teplicemi podpořili 
a aby měli vánoční pohodu. Doufám, že to vše 
potvrdíme třemi body.

miChAel krmenčík tomáŠ Chorý
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jak ses jako malý těšil na Vánoce?
Psal jsem dopis Ježíškovi a vždy jsem byl 
překvapený, když mi něco z toho přinesl. Byl 
jsem takový plný očekávání a pak samozřejmě 
i radosti, když jsem tam ty dárky, které jsem si 
přál, viděl.

jak se na ně těšíš nyní jako dospělý, jako otec?
Vnímám je stejně. Je to nejkrásnější svátek, 
mám je rád. Snažím se je zpříjemňovat svým dě-
tem tak, jak to rodiče dělali mně. Vánoce miluju.

jaký dárek ti udělal v dětství největší radost?
Když jsem byl menší, tak jsem rád hrál hokej. 
Dostal jsem přilbu, hokejku a jednou také dres 
Detroitu, kterému jsem moc fandil. Hned jsem si 
ho oblékl, vyzkoušel jsem přilbu i hokejku, takže 
to mi zůstalo v paměti. Vždy se to odvíjelo od 
toho, čemu jsem se v životě zrovna věnoval.

Co bys popřál fanouškům?
Hlavně, aby hodili za hlavu všechny „předsvát-
kové“ starosti. Vánoce si musí užít, symbolizují 
rodinnou pohodu.

jak ses jako malý těšil na Vánoce?
Asi jako každý. Se vším všudy jsem to bral, 
těšil jsem se hodně. Vždycky jsem navíc dostal 
spoustu dárků, takže jsem byl spokojené dítě.

jak se na ně těšíš nyní jako dospělý, jako otec?
Pořád stejně. Jsou to svátky klidu, snažíme 
se je užívat v pohodě. Mám dceru, takže jí to 
chceme doma zpestřovat, aby měla hezké vzpo-
mínky. Zatím se nám to dle mého názoru i daří.

jaký dárek ti udělal v dětství největší radost?
Kdybych měl vypíchnout jeden, tak to byly 
„nindžaky“, které měly Želvy Ninja. To jsem 
používal hodně, miloval jsem to, takže bych to 
určitě vypíchnul.

Co bys popřál fanouškům?
Hlavně klidné Vánoce a pohodu. Je důležité, 
aby vypli, užívali si vánoční čas a těšili se na 
nový rok.

romAn ProCházkA lukáŠ hejdA
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VánoCe nA ViktorCe

Na posledním letošním zápase je v Doosan Areně nachystaný speciální vánoční program. 
Charitativní stromečky, smyčcový kvartet Plzeňské filharmonie a spoustu dalšího!

Před 13. hodinou odstartoval před 
stadionem vánoční program s mode-
rátory. V prostorách poblíž Pamětního 
místa u Brány borců jsou připraveny 
stánky s vánočními pochoutkami 
(pražené oříšky, trdelníky, brambo-
rové lupínky, svařák, čaj).

Pod pódiem pak čekají dva vánoční 
stromky. Již tradičně tak můžete 
přinést dárky pro děti z Fakultní 
nemocnice a pamlsky pro zvířátka 
z plzeňské ZOO. Oba stromky budou 
označeny. „Předem všem viktoriánům 
děkujeme a věříme, že jich na vánoční 
zápas dorazí co nejvíce,“ přál si Václav 
Šimánek, ředitel nemocnice. „Sbírka 
dobrot pro zvířátka už je hezkou 
tradicí a i letos za ni budeme velmi 
vděční,“ přidal se Martin Vobruba z pl-
zeňské ZOO.

A co je ideální darovat? Pro děti z FN 
Plzeň třeba výtvarné potřeby, stolní 

hry, hračky, knížky, auta, panenky, 
stavebnice, pyžámka, komiksy a další. 
Není třeba však nosit potraviny, ply-
šáky, použité či rozbité hračky a po-
užité oblečení. Pro zvířátka ze ZOO 
je pak ideální přinést mrkve, jablka, 
banány, dýně, kaštany, žaludy či další 
ovoce a zeleninu, vítané naopak není 
tvrdé pečivo.

Zpět k programu. Jako první dnes na 
pódiu vystoupí dětský pěvecký sbor 
Sluníčka při 15. ZŠ. Děti si nachystaly 
téměř půlhodinové vystoupení plné 
koled a na závěr zazní i viktoriánská 
hymna. Na pódiu se následně ode-
hraje jedna velká premiéra! Poprvé 
zazní u Doosan Areny vážná hudba, 
čeká vás koncert smyčcového kvar-
teta Plzeňské filharmonie. Kromě kla-
sických skladeb zazní i několik koled.

Hlavním programem je ale pochopi-
telně zápas s Teplicemi. „Budeme se 
chtít s našimi fanoušky i celým rokem 
rozloučit vítězně. Věřím za celou ka-
binu, že přijdou v co nejvyšším počtu 
a užijeme si tento předvánoční čas 
společně,“ říká Jakub Brabec. Ihned 
po utkání vám budou chtít všichni 
hráči poděkovat společně a připra-
veno je i jedno překvapení. Rozhodně 
se tedy vyplatí setrvat na svých mís-
tech i chvíli po konečném hvizdu.
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Vánoční stánky V Plzni

Viktoriánský dres, oficiální kalendář pro rok 2020, zimní čepice s logem oblíbeného klubu či 
speciální vánoční trička navržena vámi fanoušky. A samozřejmě spousta dalších tipů na ten 
nejlepší viktoriánský dárek. To vše pro vás máme nachystáno ve Viktoria shopu, v našem 
eshopu a během adventu i ve speciálních vánočních stáncích.

Jako první je k dispozici stánek v OC 
Olympia již od soboty 30. listopadu. 

Jeho otevírací doba je každý den 
od 9:00 do 21:00, tedy stejná jako 

celého obchodního centra. Pobočku 
Viktoria shopu v Olympii najdete 
poblíž vánočního stromku.

Od 7. prosince je v provozu také vánoční 
stánek U Branky, jenž je otevřen každý 
den od 10 do 18 hodin. Speciální otevírací 
dobu má také kamenný obchod Viktoria 
shopu na stadionu v severní věži, kdy 
je přes advent otevřeno také v sobotu 
i v neděli vždy od 10 do 16 hodin.

otevírací doba Viktoria shopu další dny:

PO 23. 12.   9:00–17:00 
ÚT 24. 12.–29. 12.  ZAVŘENO 
PO 30. 12.   10:00–16:00 
ÚT 31. 12.   10:00–14:00 
1. 1.–5. 1.   INVENTURA 
 
Od 6. 1. běžná otevírací doba 9:00–17:00
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SOUHRN ROKU 2019

NEJLEPŠÍ STŘELCIZÁPASOVÁ BILANCE

GÓLOVÁ BILANCE

13  zápasů bez obdrženého gólu

1,70  vstřelených gólů na zápas

1,14  obdržených gólů na zápas

ZAJÍMAVOSTI

24 výher

9 remíz

10 proher

43 soutěžních zápasů
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18 střelců: Beauguel, Brabec, Čermák, Hejda, Hloušek, Hořava,
Hrošovský, Chorý, Janošek, Kalvach, Kayamba, Kopic, Kovařík,
Krmenčík, Limberský, Pačinda, Pernica, Procházka. 
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Branky: 6. Reinberk, 83. Hellebrand – 43. Krmenčík, žk: Divíšek, Petržela – Čermák, 
Kalvach, rozhodčí: Franěk – Vlasjuk, Myška, diváci: 4432

1.FC slovácko: Trmal – Reinberk, Hofmann, Kadlec, Divíšek – Daníček (46. Sadílek), 
Havlík – Petržela (78. Kalabiška), Dvořák (80. Hellebrand), Navrátil – Zajíc

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Kovařík – Kalvach, Hořava (87. 
Beauguel) – Kopic, Čermák (66. Janošek), Hloušek – Krmenčík (79. Chorý)

1.FC sloVáCko – 
FC ViktoriA PlzeŇ 2:1

1.FC SLOVÁCKO FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%39  % 61  %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)343 (248) 602 (495)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)12 (5) 11 (4)

ROHY10 43 4

FAULY19 1614 15

SOUBOJE54 % 46 %50 % 50 %

stAtistiky

střely FCVP
Góly vyznačeny červeně, střely na 
branku modře

1. poločas

2

15

25

3

15

15

39

2

3
19

1. poločas

2

15

25

3

15

15

39

9

2

2. poločas

3
19

NEJVÍCE NABĚHAL: Jan Kovařík (12 321 m)
NEJVÍCE VYHRANÝCH SOUBOJŮ: Michael Krmenčík (14/27)

NEJVÍCE VE SPRINTU (NAD 25,2 KM/H): Adam Hloušek (177 m)
MAXIMÁLNÍ DOSAŽENÁ RYCHLOST: Adam Hloušek, Jan Kovařík  
(31,68 km/h)

Fitness rePort
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Fotbal to byl zajímavý, obě strany chtěly vyhrát a snažily se hrát ofenzivně. Slo-
vácko bylo úspěšnější a proto vyhrálo. Má kvalitní hráče a dokázalo využít rychlosti, 
v tom nás potrestalo. My jsme v útočné fázi měli být přesnější. Navíc bychom neměli 
dostávat takové góly, když chceme hrát vysoko.

„hodnoCení trenÉrA PAVlA VrBy

11
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SLEDUJ VIKTORKUSLEDUJ VIKTORKU
fcviktoria.cz
fcviktorkaplzen
fcviktoria_en
fcviktoria_official
fcvpTV
fcvp_tv

fcvp_esport

viktoriashop.fcvp
viktoriashop.fcvp

KlubovkaFCVP
klubovkafcvp

http://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://www.twitter.com/fcviktoria_en
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.instagram.com/fcvp_esport
http://www.facebook.com/viktoriashop.fcvp
http://www.instagram.com/viktoriashop.fcvp
http://www.facebook.com/KlubovkaFCVP
http://www.instagram.com/klubovkafcvp
www.youtube.com/fcvpTV
www.youtube.com/fcvpTV
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P kluB z V r P G+ G- rG B
1 Slavia Praha 19 16 3 0 41 3 38 51

2 Viktoria Plzeň 19 11 4 4 34 18 16 37

3 Sparta Praha 19 9 5 5 39 26 13 32

4 Mladá Boleslav 19 10 2 7 37 29 8 32

5 Jablonec 19 9 5 5 32 25 7 32

6 Baník Ostrava 19 9 3 7 30 23 7 30

7 Dynamo České Budějovice 19 9 3 7 32 29 3 30

8 Slovácko 19 8 5 6 24 25 -1 29

9 Slovan Liberec 19 7 3 9 30 30 0 24

10 Sigma Olomouc 19 5 9 5 24 24 0 24

11 teplice 19 5 7 7 17 28 -11 22

12 Bohemians Praha 1905 19 5 4 10 19 31 -12 19

13 Fastav Zlín 19 5 3 11 14 30 -16 18

14 Opava 19 3 5 11 9 29 -20 14

15 Karviná 19 2 7 10 13 27 -14 13

16 Příbram 19 3 4 12 14 32 -18 13

tABulkA Po 19. kole 

nejlePŠí 
střelCi

1. M. Krmenčík (PLZ)  10
2. N. Komličenko (MBL)  10
3. G. Kanga (SPA)  10
4. M. Doležal (JAB)  8
5. L. Budínský (MBL)  8

ÚsPĚŠnÉ 
PřihráVky

1. J. Brabec (PLZ)  917
2. L. Kalvach (PLZ)  852
3. O. Kúdela (SLA)  849
4. V. Coufal (SLA)  841
5. T. Souček (SLA)  784

čistá 
kontA

1. O. Kolář (SLA)  15
2. M. Trmal (SLO)  7
3. A. Hruška (PLZ)  6
4. M. Heča (SPA)  5
5. M. Reichl (OLO)  5

Využití kAPACity 
stAdionu

1. Viktoria Plzeň  78%
2. Bohemians 1905  73%
3. Karviná  72%
4. Slavia Praha  72%
5. České Budějovice  71%
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souhrn hráčů FCVP nA 
hostoVání zA Podzim

V nejvyšší české soutěži 
běhají po ligových trávnících 
čtyři hráči, kteří patří Vikto-
rce, ale v současnosti působí 
jinde. Pravděpodobně nej-
lepší formu z nich předvádí 
v podzimní části Pavel Bucha, 
jenž pravidelně nastupuje 
v dresu Mladé Boleslavi.

Jednadvacetiletý talent 
naskočil do čtvrteční uzá-
věrky Viktoriána celkem do 
18 zápasů, ve kterých ode-
hrál 1286 minut. Pro spíše 
středopolaře našel trenér 
Středočechů Jozef Weber po 
většinu podzimu využití na 
křídle a jeho tah se mu velmi 

Celkem osmadvacet fotbalistů má Viktoria Plzeň v podzimní části sezony na hostování. 
Někteří z nich se v zimě vrátí minimálně do přípravy, jiní stráví v nynějších klubech celý 
ročník. V tomto článku vám přinášíme podrobný přehled o kmenových hráčích FCVP 
v různých týmech. 
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povedl. Bucha zaznamenal 5 gólů, 
připsal si také 3 asistence a pravi-
delně patří mezi nejlepší hráče týmu.

Důležitou součástí se stal také Milan 
Havel pro pražské Bohemians. Pět-
advacetiletý obránce nastupuje za 
klokany pravidelně, navíc se mu z po-
zice pravého křídelního beka daří také 
statisticky. Od zářijového příchodu 
vstřelil dvě branky a zapsal také 
jednu asistenci.

Ve FORTUNA:LIZE má Viktoria Plzeň 
pak ještě Pavla Šulce a Ubonga Ek-
paie. První zmiňovaný naskočil za 
Slezany do patnácti utkání, v nichž 
odehrál 946 minut. Nigerijský záložník 
se pomalu vrací na trávníky po dlouho-
dobém zranění, za prozatímní největší 
překvapení ligy, České Budějovice, 
odehrál 67 minut. Nejvyšší soutěž 
hraje i Erik Pačinda, akorát v Polsku. 
Ve 14 zápasech v Ekstraklase naskočil 
do 923 minut a vstřelil dva góly.

Ve FORTUNA:NÁRODNÍ LIZE reprezen-
tuje Viktorii celkem devět hráčů. Ve 
vedoucím týmu druhé ligy, východo-
českých Pardubicích, působí hned čtyři 
z nich. Nejvíce má odehráno středo-
polař Michal Hlavatý, v 15 zápasech 
vstřelil 3 góly a přidal i jeden v MOL 
Cupu. Důležitým hráčem zde byl také 

Lukáš Pfeifer (8 zápasů, 1 gól), jenže 
potom se zranil. Filip Čihák a Tomáš 
Kepl nastupují spíše za B mužstvo.

Další tři fotbalisté FCVP hostují v Soko-
lově. Největší porci odehraných minut 
má na svém kontě Jakub Selnar (893’ 
v druhé lize), s MOL Cupem navíc vstřelil 
už čtyři branky. Ondřej Štursa z 13 zá-
pasů odehrál 385 minut a trefil se proti 
Líšni, Jakub Šiman pak odchytal 8 duelů.

Druhým nejlepším střelcem F:NL je 
Lukáš Matějka, kmenový útočník Vikto-
rie Plzeň a současně hráč na hostování 

v Ústí nad Labem. Jednadvacetiletý 
kanonýr vstřelil na podzim 8 branek, 
což ho řadí hned za Stanislava Klo-
básu z Jihlavy. Ve Vítkovicích nastoupil 
k 11 duelům v 2. lize Jan Suchan, plus 
se mu podařilo vsítit gól v MOL Cupu 
proti Hanácké Slavii Kroměříž.

Ostatních 14 hráčů působí v ČFL nebo 
divizi. V Sencu Doubravka vyčnívá Ma-
rek Patrovský, jenž odehrál 1136 minut 
a vstřelil 4 góly. K postupu do ČFL pak 
hodně pomáhá divizním Přešticím tro-
jice Tomáš Arzberger, Martin Patrovský 
a Martin Suchý.
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ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI PLZNI A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout 
závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

http://www.ifortuna.cz
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

LE GIANG

NGUYEN

ŽÍDEK

ŘEZNÍČEK

PETRŽELA

LINGR

HAVEL

KANGA

BOH

LIB

OPA

TEP

SLO

KAR

CEB

SPA

OVA

SLA

JAB

ZLN

PLZ

OLO

PRI

MBL

56 %

44 %

41 %

46 %

55 %

40 %

50 %

26 %

43 %

67 %

35 %

64 %

21 %

39 %

14 %

27 %

KUZMANOVIČ

ŠKODA

DOLEŽAL

RAKOVAN 

KRMENČÍK

GONZÁLEZ

ZEMAN

BUDÍNSKÝ

0:2
0:3
1:2
2:1
2:1
1:1
2:0
5:2

HRÁČI UTKÁNÍ 19. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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PFPFPFPFPFPFPFPFPFPFPFPFPFPF

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.instagram.com/fortunaligacz
http://www.twitter.com/fortunaligacz
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Nadační fond

Nadační projekt Ligové fotbalové asociace ZELENÝ ŽIVOT 
podporuje mladé fotbalistky a fotbalisty ve věku 5-15 let, kteří 
vyrůstají ve ztížených sociálních a ekonomických podmínkách. 
Sportování má být pro všechny bez rozdílů rodinných poměrů 
a fi nančního zázemí. Cílem nadačního fondu je umožnit sportovat 
dětem, kterým v tom brání nedostatek prostředků jejich rodičů.

Příspěvky slouží vždy pouze na konkrétní účelové náklady 
jednotlivců jako třeba sportovní vybavení, členské příspěvky 

nebo poplatky za soustředění. Příspěvky naopak nelze čerpat na 
náklady celých týmů nebo klubů jako nájmy, náklady na energii 

nebo mzdové náklady. Více o možnostech čerpání příspěvků i další 
podrobnosti k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete na

www.zelenyzivot.org

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

...když fotbal pomáhá

PRO KOHO JE PODPORA URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky ve 
věku 5-15 let, kteří vyrůstají ve ztížených 
sociálních a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ ČÁSTKA?
Maximální výše příspěvku činí 

10 tisíc korun na jeden 
kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ PODPORU ČERPAT?
Na sportovní vybavení, členské 

příspěvky, sportovní  kurzy, kroužky 
nebo soustředění apod.





mládežniCký Přehled 
Podzimu
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Ligový podzim už mají za sebou všechny mládežnické kategorie Viktorie Plzeň. Dařilo se žákům 
U13, kteří zakončili první část sezony na nejvyšším stupni, dobře si vedli také další fotbalisté 
a fotbalistky z akademie západočeského celku.
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Nejlépe ze všech si vedla kategorie 
U13, která vyhrála podzimní část 
české ligy žáků o tři body před Čes-
kými Budějovicemi a úctyhodným 
skóre 70:29. „Kluci přistupovali svědo-
mitě k tréninkům, byla na nich vidět 
chuť se zlepšovat a díky tomu jsme 
závěrem podzimu podávali kvalitní 
výkony,“ těšilo trenéra Tomáše Hada.

Podobně dobře se dařilo také žákům 
do dvanácti let, kteří jsou po první po-
lovině sezony na druhém místě. S osmi 
výhrami a dvěma prohrami ztrácí na 
první Bohemians tři body. Co se však 
týče počtu vstřelených gólů, tak žádný 
tým se ani náhodou nevyrovná mla-

dým viktoriánům – 108 je suverénně 
nejvíce ze všech. Nejlepší střelec je pak 
Adam Novák s 21 trefami.

Ze žákovských kategorií je ještě nutné 
podotknout výsledky U15 a U14 – první 
zmiňovaná se prozatím nachází na 
3. místě s osmadvaceti body a skóre 
44:14, patnáctka je pak ve své tabulce 
na 5. místě se čtyřiadvaceti body 
a kladným skóre 43:21.

Co se týče dorostenců, tak tam si 
nejlépe vedli hráči ve věkové kategorii 
do devatenácti let. Svěřenci Ondřeje 
Šimla zakončili podzimní část na 4. 
místě, avšak se stejným ziskem třiceti 

bodů jako třetí Baník Ostrava, a skóre 
28:18. „Všechny zápasy, co jsme ode-
hráli, byly vyrovnané a rozhodovaly 
maličkosti. Hodně nám z pohledu se-
zony pomohla série čtyř výher v řadě 
od čtvrtého kola,“ věděl kouč U19.

Na čtvrtém místě zakončili podzimní 
část shodně také dorostenci do sedm-
nácti a šestnácti let. Hráči U16 získali 
celkem 34 bodů při skóre 50:22, U17 
pak vybojovala za podzimní část 29 
bodů a nastřádala skóre 39:29. Nej-
lepšími střelci týmů jsou Tomáš Mikleš 
(8 gólů), respektive Robert Aubrecht 
(7). Mladíci U18 jsou pak na 5. místě se 
ziskem 27 bodů a skóre 38:32.

Na konci je také podzimní část sezony 
v ženských kategoriích. Dorostenky 
zakotvily po deseti odehraných ko-
lech na 5. místě, když získaly 13 bodů 
a zaznamenaly skóre 36:31. Starší 
žákyně se nacházejí na 4. místě li-
gové tabulky s 18 body a skóre 32:20, 
mladší žákyně pak ukončily podzim 
na stejné pozici s osmadvaceti body 
a skóre 95:15.
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STOLNÍ KALENDÁŘ
2 0 2 0
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mládežníCi mĚsíCe listoPAdu

kAteGorie dorosty robert Aubrecht (u17)

„V posledních utkáních patřil k rozdí-
lovým hráčům, ve čtyřech zápasech 
v listopadu dal sedm gólů. V minulosti 
a i v úvodu podzimu ho často brzdila 
zranění a nemoci, ale doufáme, že 
pochopil, co je nutné udělat pro to, 
aby se tomu vyhnul. Jeho přístup na 
tréninku a mimo něj je na velmi dobré 
úrovni,“ chválí trenér Josef Parlásek.

kAteGorie PříPrAVky kryštof kovář (u7)

„Od začátku sezony na sobě praco-
val a nevynechal jediný trénink. Jde 
příkladem svým kamarádům, protože 
dává pozor a snaží se vše dělat na sto 
procent. Na turnajích podává velmi 
dobré výkony díky nasazení a bojov-
nosti. Nebojí se chodit do soubojů 
a zvládá kličky z tréninků,“ chválí jeho 
progres trenéři přípravky U7.

kAteGorie díVky natálie žížková (mladší žačky)

„Natálie si ocenění zaslouží za dlou-
hodobou poctivou práci. Je velkou 
oporou týmu mezi třemi tyčemi, kde 
svými výkony častokrát pomohla 
k vítězství. V tréninku je snaživá 
a pracovitá, vše dělá vždy na sto pro-
cent, chce se stále zlepšovat. Vyniká 
dobrým čtením hry,“ chválí ji trenér 
mladých brankářek Jan Kasl.

kAteGorie žáCi daniel suchý (u15)

„Daniel během listopadových zápasů 
patřil k nejaktivnějším hráčům ať už 
na tréninku, tak i v utkání. Jeho silnou 
stránkou je soubojové chování, přepí-
nání po zisku i ztrátě míče a doved-
nost finální přihrávky. Pevně věříme, 
že Dan na sobě bude nadále pracovat 
a zlepšovat se po všech stránkách,“ 
říká kouč Martin Vísner.

Za listopad 2019 budou dnes o poločasové pauze oceněni nejlepší mládežníci. A to v kategorii dorosty, 
žáci, přípravky a dívky. Všem oceněným gratulujeme a přejeme mnoho úspěchů do budoucna!
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jen do PondĚlí GArAntujeme 
doručení do VánoC!

16. prosince bude poslední den, kdy vám garantujeme doručení zboží z našeho 
internetového obchodu do Vánoc. Pokud nestíháte dorazit do ani jednoho z našich 
kamenných obchodů (více info na straně 8) a preferujete nákup dárků z pohodlí domova, 
radíme vám vše stihnout do zítřejšího dne.

Konfigurátor dresů s možností potisknutí vlastního 
jména a čísla na záda, veškerý sortiment, dárkové 
poukazy do fanshopu a spoustu dalšího. Na našem 
internetovém obchodu, který najdete na adrese 
eshop.fcviktoria.cz, naleznete ideální tipy na viktori-
ánské vánoční dárky.

Chcete potěšit plzeňské fanoušky ze svého rodin-
ného či přátelského kruhu? Tak neváhejte! Při ob-
jednávkách do 16. prosince vám navíc ve spolupráci 
s přepravní společností Geis garantujeme doručení 
do Vánoc.

inzerat_Viktorian_10x10.indd   1 29.01.19   14:57

http://www.o2.cz
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Přidejte se k nám 
a získáte 
exkluzivní zprávy.
O Plzeňském fotbale 
ví nejvíce 
Plzeňský deník.

Deník 

FC Viktoria Plzeň

Více informací na 
aneta.nachtmanova@denik.cz, tel. 724 953 338

Předplaťte si Deník s dárkem a nic Vám neuteče.

SPOJENÍ, KTERÉ FUNGUJE 

mailto:aneta.nachtmanova@denik.cz
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matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Ligové starty: 242
Za FCVP: 171
Čistá konta: 111

Aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 272
Za FCVP: 49
Čistá konta: 74

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 176
Za FCVP: 139
Ligové branky: 15

roman hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 259
Za FCVP: 119
Ligové branky: 12

Adam hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Ligové starty: 98
Za FCVP: 14
Ligové branky: 9

dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

david limberský
6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 376
Za FCVP: 363
Ligové branky: 21

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 264
Za FCVP: 168
Ligové branky: 9

jakub Brabec
6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 117
Za FCVP: 27
Ligové branky: 7

marián čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 41
Za FCVP: 27
Ligové branky: 4

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 214
Za FCVP: 35
Ligové branky: 12

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Ligové starty: 34
Za FCVP: 34
Ligové branky: 9

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 307
Za FCVP: 175
Ligové branky: 39

FC ViktoriA PlzeŇ

jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 231
Za FCVP: 116
Ligové branky: 44

jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 263
Za FCVP: 163
Ligové branky: 32

Aleš čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 116
Za FCVP: 47
Ligové branky: 17

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 77
Za FCVP: 18
Ligové branky: 5

Christián herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 62
Za FCVP: 9
Ligové branky: 14

dominik janošek
13. 6. 1998
Záložník
Ligové starty: 49
Za FCVP: 10
Ligové branky: 2

1 16 2 4329 8

14 22 28 544 6 7

10 19 2523 26 37 39
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jean-david Beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 116
Za FCVP: 19
Ligové branky: 29

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník
Ligové starty: 94
Za FCVP: 57
Ligové branky: 16

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Ligové starty: 126
Za FCVP: 90
Ligové branky: 54

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

marek Bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

miroslav jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

zdeněk sláma
3. 9. 1948
Masér

Bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

Bc. robert Beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

Bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

doc. mudr. Petr ze-
man, Ph.d., mBA
1. 8. 1977
Lékař

mudr. ondřej havel
26. 5. 1987
Lékař

mudr. jaroslav ze-
man, Ph.d.
23. 12. 1966
Lékař

mudr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař

9 1815
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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domáCí / FC ViktoriA PlzeŇ

hlAVní trenÉr Pavel Vrba / Asistenti trenÉrA Zdeněk Bečka, 
Marek Bakoš / trenÉr BrAnkářů Martin Ticháček

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Jakub Brabec 17 1530 1 0 4 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Lukáš Hejda 15 1254 1 1 3 1
O Adam Hloušek 14 1083 1 3 1 0
O Roman Hubník 1 90 0 0 1 0
O David Limberský 12 1080 1 0 3 0
O Luděk Pernica 10 547 1 1 0 0
O Radim Řezník 18 1480 0 2 3 0
Z Aleš Čermák 7 564 1 4 3 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 13 999 1 3 1 0
Z Dominik Janošek 10 259 0 1 0 0
Z Lukáš Kalvach 18 1603 3 3 4 0
Z Joel Ngandu Kayamba 13 927 1 2 3 0
Z Jan Kopic 16 1385 5 1 2 0
Z Jan Kovařík 12 698 2 1 1 0
Z Ondřej Mihálik 9 327 0 0 1 0
Z Roman Procházka 11 946 3 0 2 0
Ú Jean-David Beauguel 6 32 0 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 18 353 3 0 5 0
Ú Michael Krmenčík 19 1470 10 1 3 0

hostÉ / Fk tePliCe

souPisky t ýmů

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Aleš Hruška 19 1710 6 18 1 0
B Matúš Kozáčik 0 0 0 0 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

hlAVní trenÉr Stanislav Hejkal / Asistent trenÉrA Pavel Drsek / 
trenÉr BrAnkářů Kamil Čontofalský

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Pavel Čmovš 13 1083 0 1 1 0
O Karel Hasil 0 0 0 0 0 0
O Michal Jeřábek 10 900 0 0 2 0
O Jan Knapík 4 186 1 0 0 0
O Jevgenij Nazarov 6 224 0 0 3 0
O Igor Paradin 10 588 0 0 2 0
O Manel Royo Castell 4 90 0 0 0 0
O Jan Shejbal 18 1602 1 1 4 1
O Tomáš Vondrášek 17 1503 1 1 6 0
Z Alois Hyčka 12 821 0 1 1 0
Z Petr Kodeš 15 1036 0 0 4 1
Z Tomáš Kučera 19 1545 0 0 1 0
Z Admir Ljevaković 8 295 0 0 2 0
Z Petr Mareš 14 1170 2 3 4 1
Z Pavel Moulis 11 636 0 1 1 0
Z Matěj Radosta 4 113 0 1 1 0
Z Dominik Šup 0 0 0 0 0 0
Z Daniel Trubač 5 254 0 0 1 0
Z Patrik Žitný 18 1442 2 2 2 0
Ú Martin Jindráček 8 143 0 0 0 0
Ú Jakub Mareš 17 1449 6 0 7 1
Ú Jakub Řezníček 11 972 3 1 4 0
Ú Pavel Vyhnal 13 429 0 0 0 0

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Jakub Diviš 0 0 0 0 0 0
B Tomáš Grigar 19 1710 5 28 2 0
B Luděk Němeček 0 0 0 0 0 0
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http://www.unasplzenchutna.cz
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V minulé sezoně skončily Teplice jen 
tak tak na desátém místě, právě před 
posledním soupeřem Viktorie v Do-
osan Areně, pražskými Bohemians. 
Díky tomu si v premiérové nadstavbě 
mohly zahrát ve skupině o evropské 

poháry, kde však neuspěly v play off 
proti Mladé Boleslavi.

Nyní se „skláři“ pohybují v podob-
ných patrech tabulky. Po 19. kole jim 
patří 11. místo s 22 body a bilancí 

pěti výher, sedmi remíz a stejným 
počtem proher. Za nejlepší výsledek 
Teplic z právě probíhající sezony se 
dá považovat výhra na půdě Baníku 
Ostrava, kde brzkým gólem rozhodl 
Patrik Žitný.

Tým ze severozápadu Čech působí v nejvyšší české soutěži nepřetržitě od sezony 1996/97. 
Nynější Teplice existují od roku 1945, kdy navázaly na dřívější úspěšný klub německého 
obyvatelstva Teplitzer Fußball-Klub 1903. Nejlepší ligové umístění tohoto celku je 2. místo 
z ročníku 1998/99.

PředstAVujeme souPeře: 
Fk tePliCe
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tři hVĚzdy t ýmu

PAtrik žitný
Talentovaný záložník nebo útočník 
působí v Teplicích od žákovského 
věku, v prvním mužstvu debutoval 
v devatenácti letech a velmi brzy 
se vypracoval v pravidelného člena 
základní sestavy. Stejně tak jako za 
„skláře“ bojuje za český výběr do jed-
nadvaceti let o postup na mistrovství 
Evropy. V právě probíhající sezoně má 
na svém kontě dva góly a dvě asis-
tence. Je velkým fanouškem Arsenalu 
a obdivovatel Tomáše Rosického.

Petr mAreŠ
Od svých devíti let hrál za Slavii, ale 
v prvním týmu nastoupil k jedinému 
ligovému utkání. Právě proti seší-
vaným prožil svou premiéru v dresu 
Teplic, zápas však žlutomodrým vůbec 
nevyšel, když doma prohráli 1:5. Pod 
trenérem Karlem Jarolímem dostal 
šanci zahrát si za A tým české repre-
zentace, při remíze 1:1 s Norskem ode-
hrál 43 minut. Se dvěma góly a třemi 
asistencemi je bodově druhým nejak-
tivnějším hráčem Severočechů.

jAkuB mAreŠ
Dvaatřicetiletý útočník nebo záložník 
a bývalý mládežnický reprezentant je 
teplickým odchovancem, do návratu 
do sklářského města před právě pro-
bíhající sezonou však prošel mnoha 
týmy. Kromě několika českých celků 
působil také na Slovensku nebo v Pol-
sku. V červenci 2007 získal stříbrnou 
medaili na MS hráčů do 20 let. V ny-
nějším ročníku FORTUNA:LIGY je jasně 
nejlepším střelcem týmu, když se 
trefil už šestkrát.
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Statisticky jsou na tom Teplice 
asi tak , jak tomu napovídá ligové 
postavení. Za devatenáct odehra-
ných kol vstřelily 17 gólů (12. ze 
všech týmů), naopak 28 branek 
inkasovaly (9.) a na bránu soupeře 

vyslaly druhý nejnižší počet celko-
vých střel (189).

Z prvního vzájemného zápasu FOR-
TUNA:LIGY ročníku 2019/20 odcházeli 
viktoriáni poměrně zklamaní. Na 

Stínadlech poslal Západočechy do 
vedení v prvním poločase Lukáš Kal-
vach skvostnou brankou z volného 
přímého kopu, remízu 1:1 však do-
mácím zařídil v poslední desetiminu-
tovce Jakub Hora.
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PArtneři

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiCiální dodAVAtelÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

mediální PArtneři

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.plzen.cz
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://skladyplzen.cz/
http://darep.cz/
http://www.cpforge.com/cs
https://lipno.amenity.cz/
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rozPis záPAsů – Podzim 2019
1. KOLO (SO 13. 7.)

JAB BOH 2:0
OVA LIB 1:2
PRI TEP 1:1
PLZ OLO 3:1
MBL KAR 1:0
CEB OPA 0:1
SPA SLO 0:2
ZLN SLA 0:1

17. KOLO (SO 23. 11.)
SPA CEB 3:3
OPA MBL 1:0
BOH PRI 1:0
LIB ZLN 5:0
OLO SLA 0:0
TEP OVA 1:1
KAR PLZ 1:1
SLO JAB 1:1

2. KOLO (SO 20. 7.)
LIB PLZ 1:2
OLO ZLN 1:0
OPA PRI 1:0
SLO CEB 0:2
SPA JAB 2:0
BOH MBL 3:0
TEP SLA 1:5
KAR OVA 1:2

20. KOLO (SO 14. 12.)
MBL JAB 13. 12. 18:00
LIB KAR 14. 12. 14:30
OLO BOH 14. 12. 14:30
ZLN OPA 14. 12. 14:30
PRI SLO 14. 12. 14:30
OVA SPA 14. 12. 17:00
PLZ TEP 15. 12. 14:30
SLA CEB 15. 12. 17:00

3. KOLO (SO 27. 7.)
OVA TEP 0:1
PRI BOH 3:2
ZLN LIB 2:1
PLZ KAR 3:2
JAB SLO 6:0
MBL OPA 4:1
SLA OLO 1:0
CEB SPA 2:2

4. KOLO (SO 3. 8.)
OPA OVA 0:2
SLO ZLN 1:0
LIB OLO 0:1
BOH PLZ 0:0
TEP MBL 2:0
KAR SLA 0:0
CEB JAB 1:1
SPA PRI 3:0

5. KOLO (SO 10. 8.)
ZLN TEP 1:0
OVA BOH 4:2
OLO KAR 1:1
PRI CEB 2:0
SLA LIB 1:0
PLZ SLO 0:2
JAB OPA 2:1
MBL SPA 4:3

6. KOLO (SO 17. 8.)
CEB SLA 0:3
OPA ZLN 0:3
SLO PRI 2:0
BOH OLO 3:2
SPA OVA 2:0
KAR LIB 0:1
JAB MBL 2:1
TEP PLZ 1:1

7. KOLO (SO 24. 8.)
OVA SLO 3:0
OLO TEP 2:0
ZLN KAR 1:4
PRI JAB 4:0
SLA BOH 4:0
PLZ OPA 4:0
MBL CEB 4:2
LIB SPA 3:1

8. KOLO (SO 31. 8.)
BOH LIB 2:1
SLO MBL 1:1
PRI PLZ 1:2
OPA SLA 1:1
TEP KAR 0:0
JAB OVA 2:1
CEB ZLN 2:0
SPA OLO 3:3

9. KOLO (SO 14. 9.)
OLO OPA 2:0
LIB TEP 1:1
MBL PRI 6:0
SLA SLO 3:0
KAR BOH 0:0
ZLN SPA 0:2
OVA CEB 2:1
PLZ JAB 3:2

10. KOLO (SO 21. 9.)
BOH ZLN 2:2
SLO TEP 1:1
OPA LIB 1:1
PRI KAR 0:2
CEB PLZ 0:3
MBL OVA 2:0
SPA SLA 0:3
JAB OLO 2:2

11. KOLO (SO 28. 9.)
TEP BOH 1:0
OLO SLO 2:2
ZLN JAB 0:1
SLA MBL 1:0
KAR OPA 1:1
PLZ SPA 1:0
LIB CEB 4:2
OVA PRI 3:0

12. KOLO (SO 5. 10.)
SLO LIB 3:1
OPA TEP 0:1
OVA ZLN 4:0
PRI OLO 0:0
SPA KAR 4:0
MBL PLZ 2:1
CEB BOH 3:2
JAB SLA 0:2

13. KOLO (SO 19. 10.)
LIB JAB 2:2
OLO CEB 1:3
ZLN MBL 0:2
SLA PRI 3:1
BOH OPA 1:0
KAR SLO 0:2
PLZ OVA 3:0
TEP SPA 1:1

14. KOLO (SO 26. 10.)
JAB TEP 4:1
SLO OPA 4:0
OVA OLO 2:2
PRI ZLN 0:0
SPA BOH 4:0
MBL LIB 1:3
CEB KAR 3:0
PLZ SLA 0:1

15. KOLO (SO 2. 11.)
BOH SLO 0:0
OLO MBL 2:2
SLA OVA 4:0
TEP CEB 1:3
KAR JAB 0:1
LIB PRI 3:2
OPA SPA 0:1
ZLN PLZ 1:1

16. KOLO (SO 9. 11.)
OVA KAR 3:0
MBL BOH 2:1
ZLN OLO 1:0
PRI OPA 0:0
JAB SPA 2:2
PLZ LIB 4:1
CEB SLO 2:0
SLA TEP 3:0

18. KOLO (SO 30. 11.)
OVA OPA 0:0
ZLN SLO 2:1
OLO LIB 1:0
PRI SPA 0:1
PLZ BOH 1:0
MBL TEP 3:1
JAB CEB 0:1
SLA KAR 2:0

19. KOLO (SO 7. 12.)
BOH OVA 0:2
LIB SLA 0:3
TEP ZLN 2:1
OPA JAB 1:2
SLO PLZ 2:1
KAR OLO 1:1
CEB PRI 2:0
SPA MBL 5:2
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